
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/314/17 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 9 maja 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Wola Baranowska 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 oraz art.40 ust.1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drogom zlokalizowanych na działkach w miejscowości Wola Baranowska stanowiącym własność 

Gminy Baranów Sandomierski  nadaje się następujące nazwy ulic: 

1) droga na działce nr ew. 883: Zaciszna 

2) droga na działce nr ew. 2406: Leśna 

3) droga na działce nr ew. 2919: Ogrodowa 

4) droga na działce nr ew. 1963: Spokojna 

§ 2. Przebieg ulic przedstawiają załączniki od 1 do 4 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa. Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

mgr inż. Wacław Smykla 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 2557



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2557



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2557



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2557



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2557



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2557



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2557


		2017-07-14T12:15:50+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




